令和６年度 四国中央市情報公開・個人情報保護審査会議録

１.会議名  四国中央市情報公開・個人情報保護審査会

２.日 時  令和６年 10月 18日（金） 午後１時 30分から午後２時 00分まで

３.会 場  四国中央市役所５階大会議室

４.出席者  委  員：柳瀬治夫、中村祐子、尾崎荘一、長野敏秀、 田久仁輝

       篠原実市長、古東圭介総務部長

事務局：鵜野大作、井川季代、井原広一

５.傍聴者  なし

協議事項等

１.会議次第

（１）開 会

（２）委嘱状の交付

（３）市長挨拶

（４）議 事

 議題１ 四国中央市情報公開・個人情報保護審査会委員長の選任について

 議題２ 委員長職務代理者の指名について

議題３ 情報公開・個人情報保護制度の概要及び運用状況について

（５）閉 会

２.会議概要

（議題１ 四国中央市情報公開・個人情報保護審査会委員長の選任について）

 中村祐子委員を委員長に選任

（議題２ 委員長職務代理者の指名について）

 長野敏秀委員を委員長職務代理者に指名

（議題３ 情報公開・個人情報保護制度の概要及び運用状況について）

 資料１及び資料２に基づいて説明

 事務局から本会の会議録を氏名掲載のうえホームページで公表することを委員へ説明し、委員

の了解を得る。